Legge Regionale 65/2014
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere
soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: ottobre 2018

Mese Mesi Totale
progetti fascia A 1 1 2
progetti fascia B 5 5 10
progetti fascia C 1 1 2
totale 7 7 14

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

fase Fascia

-
O O ©® T W T W W W W W w > >

Progetto Presidio

53594
51666
53188
54063
54188
53773
53967
45332
51361
40622
40294
40021
53588
48192

Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca
Lucca

Lucca

Comune

Lucca
Capannori
Capannori
Lucca
Pietrasanta
Capannori
Porcari
Capannori
Seravezza
Massarosa
Seravezza
Pietrasanta
Viareggio

Massarosa

Committente

ROBERTA GIORGI

Salvatore Alfredo
DANIELE CARMIGNANI
Giuseppina Aspronio
giuseppe blefari
Adriana Francesca Bazzano
Vanda Cervelli
RENATO BANDELLONI
MAGG S.r.l.

SAURO APOLLONI
Marco Edifizi

Carla Vivoli

Giulio Benincasa

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca_pratiche

1/1

&~ W

© 00 N o u

11
12
13
14



