Legge Regionale 65/2014

Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: ottobre 2018

	Mese	Mesi	Totale
progetti fascia A	1	1	2
progetti fascia B	5	5	10
progetti fascia C	1	1	2
totale	7	7	14

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

fase	Fascia	Progetto	Presidio	Comune	Committente	n°
1	Α	53594	Lucca	Lucca	ROBERTA GIORGI	1
2	Α	51666	Lucca	Capannori		2
1	В	53188	Lucca	Capannori	Salvatore Alfredo	3
1	В	54063	Lucca	Lucca	DANIELE CARMIGNANI	4
1	В	54188	Lucca	Pietrasanta	Giuseppina Aspronio	5
1	В	53773	Lucca	Capannori	giuseppe blefari	6
1	В	53967	Lucca	Porcari	Adriana Francesca Bazzano	7
2	В	45332	Lucca	Capannori	Vanda Cervelli	8
2	В	51361	Lucca	Seravezza	RENATO BANDELLONI	9
2	В	40622	Lucca	Massarosa	MAGG S.r.l.	10
2	В	40294	Lucca	Seravezza	SAURO APOLLONI	11
2	В	40021	Lucca	Pietrasanta	Marco Edifizi	12
1	С	53588	Lucca	Viareggio	Carla Vivoli	13
2	С	48192	Lucca	Massarosa	Giulio Benincasa	14

Il presente verbale verrà affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca_pratiche